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   Ta’limni rivojlantirish respublika ilmiy-metodik markazi tomonidan bolalar va
pedagoglar uchun ekologik madaniyatni rivojlantirishga qaratilgan zamonaviy
o‘quv materiallari, metodik qo‘llanmalar hamda interaktiv resurslar ishlab
chiqilgan. Ushbu materiallar bolalarda tabiatga ehtiyotkor munosabatni
shakllantirish, ekologik tafakkurni rivojlantirish va amaliy ko‘nikmalarni
mustahkamlashga xizmat qiladi.

   Pedagoglar va trenerlar uchun ekologik ta’lim bo‘yicha maxsus onlayn kurslar
va metodik materiallar www.raqamlitalim.trm.uz platformasida taqdim
etilgan.
Shuningdek, bolalarda atrof-muhitni asrash madaniyatini shakllantirishga
qaratilgan “Yashna” ekologik ta’lim loyihasi ham Raqamli ta’lim
platformasida joylashtirilgan bo‘lib, u maktabgacha va maktab yoshidagi
o‘quvchilarni ekologik mas’uliyat va barqaror turmush tarziga yo‘naltirishga
xizmat qiladi.

  Ekologiya mavzusidagi loyiha ishlari va amaliy mashg‘ulotlar bilan TRM
Metodik yordam Telegram kanalida tanishishingiz mumkin:
 👉 https://t.me/trm_metodika

Ekologik ta’lim uchun yaratilgan
zamonaviy resurslar
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TRM Metodik yordam
https://t.me/trm_metodika

TRM Metodik yordam telegram kanali — pedagoglar va taʼlim mutaxassislari uchun
yaratilgan amaliy metodik materiallar platformasidir. Unda ekologik taʼlim, STEM va
zamonaviy pedagogik yondashuvlarga oid foydali kontentlar muntazam joylashtirib boriladi.
Kanal maktabgacha va maktab taʼlim pedagoglarining kasbiy rivojlanishini qoʻllab-
quvvatlash va taʼlim sifatini oshirishga xizmat qiladi.

“Yashna” — bu bolalar uchun mo‘ljallangan ta’limiy multfilmlar seriyasi bo‘lib, unda
ekologiya, xavfsizlik va kundalik hayot ko‘nikmalari sodda va tushunarli tarzda yoritiladi.
Multfilmlar Raqamli ta’lim platformasi orqali taqdim etilib, bolalarda to‘g‘ri odatlar va ijobiy
xulq-atvorni shakllantirishga xizmat qiladi
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Trenerlar uchun
qo’llanma

raqamlitalim.trm.uz

Resurslar va kurslar

Raqamli ta’lim platformasi
https://raqamlitalim.trm.uz 
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